non requiritur citatio peracta in praesambulo faciendo part. 6 de citat. nu. 9. 241*
- Instrumentum secundum formam ritus, qualiter presentatur, & quae iura solvantur per debitorem, & quae per creditorem, Et quando suscitatur dicta paxa part. 6. de instr. product. nu. 2. 330*
- Instrumentum secundum formam ritus, potest presentari etiam contra mulierem, & ista causa carceratur mulier pro debito.* *ibid.* nu. 10. 333
- Instrumentum, ut presentari possit secundum formam ritus, iuramentum, & poenam continere debet, & liquidum debet esse.* *ibid.* nu. 21. *ibid.*
- Instrumentum secundum formam ritus post. 20. annos presentari non potest.* *ibid.* nu. 25. *ibid.*
- Instrumentum secundum formam ritus presentari non potest contra heredem debitorem, sed creditoris heres illud presentare potest.* *ib.* nu. 24. *ibid.*
- Instrumentum continens debitum valoris ultra unciam, presentatur secundum formam ritus.* *ib.* nu. 25. *ibid.*
- Instrumentum secundum formam ritus non potest presentari per procuratorem.* *ib.* nu. 27. *ibid.*
- Instrumentum, non confectum secundum formam const. instrumentorum robur, an possit liquidari, si acceptum per partem.* *ib.* nu. 13. 331
- Instrumentum allegatum falsum, an debeat exequi.* *ibid.* nu. 14. 332
- Instrumentum productum in principio causa & parte non citata an probet.* *ib.* nu. 44 & 45. 335
- Instrumentum secundum formam ritus non presentatur contra debitorem, qui contraxit per procuratorem, & non iuravit ipse debitor, sed procurator.* *ibid.* nu. 28. 333
- Instrumentum super assensu impetranda, quando & qualiter presentetur.* *ibid.* nu. 30. *ibid.*
- Instrumentum, ut fidem faciat, in membrana scribi debet. Secus in scriptura privata & qua continere debet.* *ib.* nu. 32. 334
- Instrumentum falsum producens, simpliciter respondere debet an vellet eo uti.* *ib.* nu. 38. *ibid.*
- Instrumentum, ut fidem faciat, locum celebrati contractus, vel instrumenti, continere debet.* *ib.* nu. 39. *ibid.*
- Instrumentum carens signo Notarii in eo apponi consueto, non valet.* *ib.* nu. 40. *ibid.*
- Instrumentum an plus quam semel edici debeat part. 6. de actor. edit. nu. 6. 350*
- Instrumenti copia collationata potest in actis relinqui, relicto originali part. 6 de actor. edit. nu. 3. 344*
- Instrumenti executio non potest fieri contra tertium non nominatum in instrumento, nec etiam peti a non nominato.* *par. 6. de execut. nu. 32. 240*
- Instrumenti executio potest fieri contra tertium possessionem non citatum, & negotio non liquidato, cum continet precarium, & pactum decapiendo.* *ibid.* num. 33. *ibid.*
- Instrumento presentato, secundum formam ritus, si debitor sit consumax, potest de persona capi part. 6. de instr. product. nu. 29. 333*
- Instrumenta, quae ad quod tempus produci possint in iudicio.* *ib.* nu. 47. 335
- Instrumenta dum reperiantur in eadem charta, praesumitur prius illud, quod precedit in ordinis scripturae.* *part. 3. nu. 108. 27*
- Instrumenta & scriptura producta in iudicio, an debeat esse de actu.* *par. 6. de actor. edit. nu. 3. 344*
- Instrumentorum appellati ne veniat omnis scriptura in scripturae causa.* *par. 6. de instr. product. num. 1. 29*

IN PRACTICAM MARANTÆ.

Interdictum quorum bonorum sam est utile, quam directum, & quando locum habeat par. 4. dist. 7. nu. 2. 3. & seq. 106

Interdictio hoc agens, quid narrare, & probare debeat. par. 4. dist. 7. n. 4 & 5. fol. 106. & an in libello modum curatōis declarare teneatur par. 4. dist. 9. num. 47. 224.

Interdictum quorum legatorum, est possessorium adipiscenda, & quando habeat locum. ib. nu. 10. 107

Interdictum Salutianum, est possess. for. adipiscenda, & quādo, & contra quos locum habeat ib. nu. 11. ibid.

Interdictum retinenda, datur etiam pro iuribus incorporalibus id. nu. 27. 109

Interdictum vnde vi, quando habeat locum, & que requirantur in eo. par. 4. dist. 7. nu. 29 & seqq. ibid.

Interdictum vnde vi, competat pro iuribus incorporalibus, & annui prestationibus. ib. nu. 30. & an detur ei, qui suspicatur posse repelli ib. nu. 31. 110

Interdictum vnde vi, datur solum intra annum utilem. ib. nu. 32. & competat deiecto possidenti tempore spoli. ib. nu. 33. sed non datur contra singularem successorem sed contra universalem, & datur heredi, & non possidenti. ib. nu. 36. ibid.

Interdictum vnde vi, datur spoliato, qui vere possidebat tempore spoli, secus si tantum detinebat. ib. nu. 38. ibid.

Interesse lucri cessantis, qualiter constare debeat. par. 4. dist. 3. nu. 38. 63

Interesse quomodo probetur, & quando licite peratur. par. 6. de test. produm. nu. 59. 70. 325

Interesse quando peti possit. par. 4. dist. 3. nu. 40. 63

Interesse potest peti ex nouo iudicio per mercatorem, cuius mercas fuerunt sequestrata, si sequestrum fuerit reuocatum. par. 4. dist. 9. nu. 147. 138.

Interlocutoria per quam finitur officium iudicis, habet vim diffinitiuæ. par. 6. de sentent. num. 43. 267. Item que definit aliquem articulum substantiali causa principalis. ibi. nu. 44. Item que continet aliquid dari, vel fieri. ib. nu. 45. ibid.

Reliqua vide infra, litera S. in verb. sententia interlocutoria.

Interrogatio potest fieri post conclus. in causa, ad instantiam partis, in summaris, par. 6. de conclus. in caus. num. 7. 318

Interrogationi respondere non tenetur, qui per aliquam exceptionem potest iudicium euadere par. 6. de interrog. nu. 4. 274. Item, qui interrogatur de iuribus ipsius rei, etiam si interrogetur de negotio principali. ibid. nu. 5. 6. ibid.

Interrogationi criminosa seu continenti turpitudinem, an & quando qui teneatur respondere ib. nu. 7. 9. ibid.

Interrogationi, an agens rei vendicatione sit dominus non tenetur quis respondere ib. nu. 13. ibid.

Interrogationes, an, quando, & qualiter fiant in iudicio. ib. nu. 1. 2. 3. 273

Interrogationes in iudicio sunt officio iudicis, tam ante, quam post litem contestationem & consistunt de mendacio priuatur possessione. ib. nu. 3. ibid.

Interrogare, an, & quando possit iudex principalem vel testes, ex officio, vel ad instantiam partis, post conclus. in causa, & quid in summaris. par. 4. distinct. 9. num. 28. 30. 31. pag. 121 & 122. & par. 6. de inquisit. num. 184. 234

Interrogari an possint creditores, vel legatarii ad haredic instantiam, an hereditas sit soluendo par. 6. de interrog. nu. 12. 274

Interrogatus non fatetur, sed ponens, & propterea post litem contest. fieri debent possessiones, & non interrogationes. ibid. nu. 6. ibid.

Interrogatus de crimine, propter quod remouetur à beneficio, tenetur respondere. ib. nu. 8. ibid.

Interrogatus cum iuramento, an commiserit delictum, si neget, & mendacium dicat, per iuramentum non dicitur. ibid. nu. 9. ibid.

Interrogatus super eo, quod alias fuit iuramento decusum, respondere non tenetur. ib. nu. 10. ibid.

Interrogatus de facto alieno in facto proprio, an teneatur respondere. ibid. nu. 11. ibid.

Interrogatus de proposito suo in mente retento, & de impertinentibus ad causam. Item an possideat bona, vel mala fide? Item de eo, quid in iure consistit, non tenetur respondere. ib. nu. 14. 15. 16. 17. ibid. & 275.

Interrogatoria, quomodo & quando presententur par. 6. de interrog. nu. 1. 273

Interrogatoria testibus, ad quem effectum fiant: & an debeant dari terminus ad illa producendum, & quid si iudex omisit testes super illis interrogare. ibid. nu. 18. 19. 275

Interrogatoriorum copia parti dari non debet. ibid. par. 6. de interrog. nu. 20. ibid.

Inuentarium, cum est faciendum per haredem, fit citatio per proclama. par. 6. de citat. nu. 98. 243

Inuentario confecto per haredem, si creditores dicunt plus esse in bonis, potest iudex ex officio inquirere. par. 6. de inquis. nu. 145. 231

Iudæus iurans super contractu inualido, an confirmet contractum par. 3. nu. 56. 20

Iudæus non compellitur ad obseruantiam iuris in compromisso oppositi ib. nu. 51. ibid.

Iudæus per regem suam iurans, ad iuramenti obseruantiam compellitur, & contrarietatis puniri potest de per iurio. ib. nu. 53. ibid.

Iudæus non potest iurare per Euangelia, neque per Christum, & iurans compellitur ad obseruantiam iuramenti. ib. nu. 54. & 55. ibid.

Iudæi seruant etiam hodie, legem Mosaicam, & secundum eam viuunt, & illa deficiente, seruant ius commune, etiam in decisionibus causarum, ib. n. 49. plur. seqq. 9.